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“Yiiz Estetiginde Biitiinsel Yaklagimlar”
21-23 Mart 2025  Fairmont Quasar Otel ISTANBUL

BILIMSEL PROGRAM

10:00-10:30

10:30-11:30
10:30-10:42
10:42-10:54
10:54-11:06
11:06-11:18
11:18-11:30
11:30-12:00
12:00-13:00
12:00-12:12
12:12-12:24
12:24-12:36
12:36-12:48
12:48-13:00
13:00-14:00
14:00-15:00
14:00-14:12
14:12-14:24
14:24-14:36
14:36-14:48
14:48-15:00
15:00-15:30
15:30-16:45

15:30-15:42
15:42-15:54
15:54-16:06
16:06-16:18
16:18-16:30
16:30-16:45
16:45-18:00

16:45-16:57
16:57-17:09

Acilis

Ahmet Demir - TPRECD Bilimsel Isler Sorumlusu
Fethi Orak - Sempozyum Bagkan1

Siikrii Yazar - TPRECD Bagkan

Oturum 1

Ameliyatla Yiiz Genglestirme Felsefesi ve Konsepti
Faceliftte Ne Yaptim Ne Yapiyorum

Goz Cevresi Genclestirmede Cok Katmanlh Yaklasim
Estetik Cerrahi’de Peroperatif Psikolojik Siireg
Tartisma

Kahve Arasi

Oturum 2

Temporal - Kas Aras1 ve Alin Dolgusu

Periorbital Dolgu Uygulamalari

Orta Yiiz Dolgu Uygulamalar1

Dudak Dolgu Uygulamalari

Tartigma

Ogle Yemegi

Oturum 3

Derin Plan Yiiz Germede Cerrahi Teknik
Endoskopik Facelift

Composite Facelift

SMAS Modifikasyonlari

Tartisma

Kahve Arasi

Oturum 4

Boyun Germe

Platysma Cerrahisi: Neden Sonuglar Kisa Vadelidir?
Platysma Cerrahisi

Superolateral Platysma Flebi ile Izole Boyun Germe
Derin Boyun

Tartisma

Oturum 5

Izsis En Derin Plan Yiiz Germe

Ust Blefaroplasti ile Kombine "Subgaleal Browpexy"

Oturum Baskanlari: ibrahim Vargel, Erol Benlier
Serdar Eren

Fethi Orak

Akin Yiicel

Erol Benlier

Oturum Baskanlari: Ahmet Demir, Yasin Unal
Yasin Unal

Siikrii Yazar

Serhan Tuncer

Alper Eskalen

Oturum Bagkanlari: Sithan Ayhan, Metin Kerem
Sakir Unal

Yakup Avsar

Metin Kerem

Ali Riza Oreroglu

Qturum Bagkanlari: Erhan Eryilmaz, Salih Emre
Uregen

Serdar Eren
Osman Oymak
Erhan Eryillmaz
Ayhan Okumus

Soner Karaali

Oturum Bagkanlari: Mehmet Bayramicli, Ali Riza
Oreroglu

Erdem Tezel

Mehmet Bayramigli



17:09-17:21
17:21-17:33
17:33-17:45
17:45-18:00

Forehead Reduction
Gliding Browlift_I
Gliding Browlift_II

Tartisma

Ali Riza Oreroglu
Arda Kiiciikgiiven

Besir Oner

09:00-10:00

09:00-09:12

09:12-09:24
09:24-09:36

09:36-09:48

09:48-10:00
10:00-10:30
10:30-11:45
10:30-10:42
10:42-10:54
10:54-11:06
11:06-11:18
11:18-11:30
11:30-11:45
11:45-12:45

11:45-11:57

11:57-12:09

12:09-12:21
12:21-12:33
12:33-12:45
12:45-13:45
13:45-15:00
13:45-14:00
14:00-14:20
14:20-14:40
14:40-15:00
14:48-15:00
15:00-15:30
15:30-16:15
15:30-15:50

15:55-16:15
16:15-17:15
17:15-18:15

17:15-17:27
17:27-17:39
17:39-17:51
17:51-18:03
18:03-18:15

Oturum 6

Plastik Cerrahi Perspektifinden Prp den Eksozoma Rejeneratif Uygulamalar ve Uzun
Donem Klinik Sonuglart

Yiiz Genglestirmede RF ile Kombine Uygulamalar

Kolajen Agisi ile Cilt Genglestirme Yontemleri / Bilimsel Temeller ve Klinik
Uygulamalar

Allojenik Fibroblastlarla Cilt Genglestirme Y ontemleri / Bilimsel Temeller ve Klinik
Uygulamalar

Tartisma

Kahve Arasi

Oturum 7

Ust Blefaroplasti Muayene — Planlama — Ameliyat
Alt-Ust Blefaroplastilerde Yag Transpozisyonlari
Medial Kantus

Lateral Kantoplasti

Ust Blefaroplasti Estetiginde Pitozis

Tartisma

Oturum 8

Yiizde Anti-Aging Islemlerde “Pre-Conditioning” ile Optimum Sonuglara Ulasmak
Miimkiin mii?

Macs Lift Ameliyatina Kombine Ip ve Dolgu Islemi. Neden Yapiyorum? Nasil
Yapiyorum?

Yiizde Ileri Botulinum Uygulamalar

Botulinum Toksin Uygulamalarinda Komplikasyon Y6netimi

Tartisma

Ogle Yemegi

Oturum 9

Basimizin Belas1 Eser Sozlesmesi... Simdi Bu Durumda Artik Biz Ne Yapalim?
Yargitay Kararlari Isiginda Plastik Cerrahinin Hukuki Sorumluluklari
PREC’de Tibbi Malpraktis Iddialarinda Adli Tip Degerlendirme Kriterleri
Eser mi? Vekalet mi?

Tartisma

Kahve Arasi

Oturum 10: UYDU SEMPOZYUMLARI

"ATT Medikal: Minimal Invaziv Teknolojilerde Yeni Ufuklar Boyun genclestirmede
Inmode Ignite RF Quantum’ un Uygulamalar1 ve Avantajlar"

Botulinum Toksin Tedavisinde Saf Devrim
SERBEST MiKROFON
Oturum 11

Facelift Komplikasyon Yonetimi

"Tirk Askist" ile Ameliyatsiz Yiiz Germe
MAC's Lift

“Minimal Scar” Yiiz Germe

Lip Lift

Oturum Baskanlari: Giilsiim Tetik, Diirdane
Keskin

Eray Copcu

Diirdane Keskin

Giilsiim Tetik

Arzu Tiirkseven

Oturum Baskanlari: Hiiseyin Giiner, Mert Demirel

Hiiseyin Giiner
Burhan Demir
Nuri Celik
Erhan Eryillmaz

Mert Demirel

Oturum Baskanlari: Tongug isgen, Emrah
Isiktekin

Zekeriya Tosun
Caglayan Yagmur

Tongug isgen

Emrah Isiktekin

Oturum Bagkanlari: Atilla Armei, Cetin Duygu
Atilla Armci

Battal Yilmaz

Sait Ozsoy

Hakan Hakeri

Seyfi Akbay

Hasan Biiyiikdogan
Oturum Bagkanlari: Siikrii Yazar, Ahmet Demir

Oturum Baskanlar1: Naci Karacaoglan, Mehmet
Gencer

Hayati Akbas
Onur Erol
Aydin Gozii
Mehmet Gencer

Ebru Sen Meri¢



18:15:18:30

Tartisma

09:00-10:00
09:00-09:12
09:12-09:24
09:24-09:36
09:36-09:48
09:48-10:00
10:00-10:30
10:30-11:30

10:30-10:42
10:42-10:54
10:54-11:06

11:06-11:18
11:18-11:30
11:30-12:30
11:30-11:42
11:42-11:54
11:54-12:06
12:06-12:18
12:18-12:30
12:30-14:00
14:00-15:00
14:00-14:12
14:12-14:24
14:24-14:36
14:36-14:48
14:48-15:00
15:00-15:30
15:30-16:15

15:30-15:42
15:42-15:54
15:54-16:06
16:06-16:15

16:15-16:30

Oturum 12

Ust Yiizde Dolgu Uygulama Alanlar

7625 ml / Adet Dolgu Vaka Serisi ile 4 Yillik Yogun Dolgu Tecriibemiz
Dolgu Komplikasyonlari

Ultrasonografi Yonlendirme ve Kontrollii Hyalurinidaz Uygulamalari
Tartisma

Kahve Arasi

Oturum 13

Ust Bleferoplasti-Modifikasyonum

Olgu Bazli High SMAS Extended Facelift

Yiiz Bolgesinde Surgicalnet Kullanimi / Lokal ve Genel Anestezi ile Gliding Browlift

Uygulamalar1 Video Sunum

Pitoza Miiller Yaklagimi: Kime Yapiyoruz, Ne Elde Ediyouz
Tartisma

Oturum 14

Yiize Yag Enjeksiyonu Uygulamalari

Periorbital Lazer Uygulamalari

Periorbital Nanozom, K6k Hiicre, Laser; Biitiinsel Genglestirme Uygulamalari
Periorbital Botulinum Toksin ve Dolgu Uygulamalar

Tartigma

Ogle Yemegi

Oturum 15

Aktive Edilmis Yag Grefti Uygulamalari: ARAT

Kok Hiicre ve Exosome ile genglesebilmek? Sinirlari ve Potansiyeli
Yiiz Rejuvenasyonunda Otostimiilan Tedaviler

Lokal Anestezi Altinda Yiiz Germe ve Genglestirme

Tartigma

Kahve Arasi

Oturum 16

Yiiz Estetiginde Cerrahi Net (Hemostatik Net) Uygulamalari

Yiiz Genglestirmede Fraksiyonel Karbondioksit Lazerin Kullanimi
CaHA Doku Biyostimiilasyonu ile Yiiz Genglestirme

Minimal Invaziv Yiiz Tedavilerinde Biitiinciil Yaklasim

Tartisma

Kapanis

Oturum Baskanlari: Anil Demiréz, Hakan Bulam
ismail Kiiciiker

Ensar Zafer Barin

Nebil Yesiloglu

Hakan Bulam

Oturum Bagkanlari: Koray Coskunfirat, Mehmet
Comert

Koray Coskunfirat
Sinan Oksiiz

Cetin Duygu

Mehmet Comert

Oturum Bagkanlari: Naci Celik, Tuba Hilal Giiclii
Tung Tiryaki

Belma Sahin

Naci Celik

Tuba Hilal Giiglii

Oturum Bagkanlar1: Eray Copeu, Ozlem Colak
Eray Copcu

Serdar Bora Bayraktaroglu

Ozlem Colak

Cagil Erenoglu

Oturum Bagkanlari: Berfu Babuscu, Emre
Giivercin

Mert Ersan
Atilla Eyiiboglu
Berfu Babuccgu

Emre Giivercin



